

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๖๕,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองจันทน์ จาก รพ.สต. ถึงหน้าบ้าน อ.เกษตร ถึงวัดศรีจันทร์ราษฎร์ ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๘๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๖๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวจิตรเลขา อ่อนหวาน	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
๖.๒ นายสุรพร สายใจ	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ
๖.๓ นายคมสันต์ คำเดือน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลางก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

จาก รพ.สต. ถึงหน้าบ้าน อ.เกษตร ถึงวัดศรีจันทร์वास ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 82 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 2 เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	82	เมตร	-	-	99.00	8,118.00	8,118.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานทรายถม	2.1	ลบ.ม.	233.64	490.64	99.00	207.90	698.54	พาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	2.1	ลบ.ม.	1,775.70	3,728.97	306.00	642.60	4,371.57	พาณิชย์
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	14.5	ลบ.ม.	1,869.16	27,102.82	306.00	4,437.00	31,539.82	พาณิชย์
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	74	เส้น	46.31	3,426.94	5.00	370.00	3,796.94	พาณิชย์
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	55	เส้น	102.46	5,635.30	20.00	1,100.00	6,735.30	พาณิชย์
	เหล็ก RB Ø 12 มม.	49	เส้น	168.72	8,267.28	20.00	980.00	9,247.28	พาณิชย์
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	7	กก.	37.38	261.66	-	-	261.66	พาณิชย์
6	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50 %	82	ตร.ม.	348.00	28,536.00	-	-	28,536.00	กองช่าง
	ค่าแรงงานไม้แบบ	164	ตร.ม.	-	-	133.00	21,812.00	21,812.00	กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก L 40 x 40 x 4 ม. พร้อมทาสี	28	เส้น	355.14	9,943.92	20.00	560.00	10,503.92	พาณิชย์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง อบต.ท่าค้อ ที่ 98/2561 ลว.15 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ).....*ศิริชล อ่อนหวาน*..... ประธานกรรมการ
(นางสาวจิตระเลขา อ่อนหวาน)

(ลงชื่อ).....*สุรพร*..... กรรมการ
(นายสุรพร สบายใจ)

(ลงชื่อ).....*คัมสันต์ คำเถื่อน*..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายคัมสันต์ คำเถื่อน)

งานต้นทุน	ยอดรวม	125,621.03	
Factor F		1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		164,236.94	
ปรับยอดเงิน		164,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		